Министерство культуры Российской ФедерацииФедеральное государственное бюджетное образовательноеучреждение высшего образования«Санкт-Петербургский государственный институт культуры»
ПРИКАЗ

22.08.2024 Санкт-Петербург № 1723-у
О зачислении для обучения по программам среднегопрофессионального образования на места по договорамоб образовании за счет средств физических и (или)юридических лиц в Суздальском филиале СПбГИК

В соответствии с Правилами приема в Суздальский филиал ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский государственный институт культуры» на 2024/2025 учебный год,утвержденными приказом СПбГИК от 31.05.2024 № 406-О
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить с 01.09.2024 на 1 курс для обучения в Суздальском филиале СПбГИК пообразовательной программе подготовки специалистов среднего звена по специальностисреднего профессионального образования 54.02.04 Реставрация по очной формеабитуриентов, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу,по специализациям:
1.1 Специализация "Реставрация, консервация произведений декоративно-прикладного искусства из керамики"

№п/п ФИО абитуриента Рисунок Композиция Живопись Суммабаллов
1 Шурупова ИулияМихайловна 73 60 70 203
2 Герасимова АнастасияРомановна 50 65 50 165
3 ПанкосьяноваЕкатерина Дмитриевна 55 45 52 152

1.2 Специализация "Реставрация, консервация произведений декоративно-прикладного искусства из музейного металла"№п/п ФИО абитуриента Рисунок Композиция Живопись Суммабаллов
1 Нестерова ПолинаИльинична 90 85 90 265
2 Агалакова ПолинаСергеевна 85 90 90 265

2
3 Гайнутдинов РоманРусланович 80 75 95 250
4 Козлова ОльгаИгоревна 72 80 80 232
5 Малолеева АлинаОлеговна 65 67 63 195
6 Борисова АлександраИвановна 65 60 70 195

1.3 Специализация "Реставрация, консервация произведений станковой (темперной)живописи"
№п/п ФИО абитуриента Рисунок Композиция Живопись Суммабаллов
1 Ленькова МаргаритаСтаниславовна 90 85 85 260
2 Костромин ВсеволодВитальевич 90 80 90 260
3 Баранова СофияСергеевна 80 80 90 250
4 Филенкова АлинаАлександровна 90 70 85 245
5 Дегтярева КираДмитриевна 85 75 85 245
6 Иванов АртемМаксимович 85 75 85 245
7 Черняева ЭльзаВикторовна 80 85 80 245
8 Мосина ЕвгенияСергеевна 75 72 85 232
9 Вахрушин СтепанВитальевич 85 60 83 228
10 Немакина ВероникаДмитриевна 74 80 70 224
11 Чинар Ася 66 80 70 216
12 Титова МарияКонстантиновна 61 80 60 201
13 Глебова ВалерияАлександровна 61 62 60 183
14 Балякина УльянаАндреевна 50 75 50 175

1.4 Специализация "Реставрация, консервация произведений декоративно-прикладного искусства из текстиля"№п/п ФИО абитуриента Рисунок Композиция Живопись Суммабаллов
1 Васенина КираАлексеевна 70 80 69 219

3
2 Титова АнастасияГригорьевна 70 65 71 206